



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2017 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 964 992 363  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SITTERN AS  
Forretningsadresse: Gråkamveien 10F  
0779 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Harald William Weedon  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.05.2018

### Grunnlag for avgivelse

År 2017: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2016: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2017

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 18.07.2019



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad			
Annen driftskostnad	2	9 611	19 416
<b>Sum kostnader</b>		<b>9 611</b>	<b>19 416</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-9 611</b>	<b>-19 416</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		56	7
Annen finansinntekt		629 236	347 485
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>629 292</b>	<b>347 492</b>
<b>Netto finans</b>		<b>629 292</b>	<b>347 492</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>619 681</b>	<b>328 076</b>
Skattekostnad på ordinært resultat			
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>619 681</b>	<b>328 076</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>619 681</b>	<b>328 076</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Annen egenkapital		619 681	328 076
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>619 681</b>	<b>328 076</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler			50 625
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>			<b>50 625</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>0</b>	<b>50 625</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre fordringer		2 137 092	1 500 226
<b>Sum fordringer</b>		<b>2 137 092</b>	<b>1 500 226</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	41 099	8 227
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>41 099</b>	<b>8 227</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>2 178 191</b>	<b>1 508 453</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>2 178 191</b>	<b>1 559 078</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (1 100 aksjer à kr 1 000,00)	7, 8, 9	1 100 000	1 100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 100 000</b>	<b>1 100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		1 078 117	458 436
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 078 117</b>	<b>458 436</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>2 178 117</b>	<b>1 558 436</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld			642
Annen kortsiktig gjeld		74	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>74</b>	<b>642</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>74</b>	<b>642</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>2 178 191</b>	<b>1 559 078</b>



## Årsberetning 2017 Sittern AS

### Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapet er et investeringsselskap med begrenset aktivitet. Selskapet er hjemmehørende i Oslo

### Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Egenkapitalen pr 31. desember 2017 var 100,00 % av totalkapitalen på kr. 2 178 191. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

### Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2017 er satt opp under denne forutsetning. Selskapet har positiv egenkapital og vil nedsette aksjekapitalen med tilbakebetaling til eiere, samt at det vil delta i en trekantfusjon med Micon Trading AS og Porkala AS.

### Arbeidsmiljø

Selskapet har ikke hatt ansatte, da dette er en investeringsselskap med passivt eierskap. Virksomheten forurenses ikke det ytre miljø.

### Likestilling

ikke relevant på nåværende tidspunkt.

**Oslo, 20. mai 2018**

---

Harald William Weedon  
Styrets leder / Daglig leder

---

Øyvind Sitter  
Styremedlem



## Noter 2017 Sittern AS

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

### Salgsinntekter

Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Selskapet investerer i forskjellige aksjer og verdipapirer-

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Aksjer og verdipapir vil føres etter kostmetoden.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

FIFO-metoden benyttes ikke for aksjene i eget selskap, men vil ellers benyttes for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler, og kostmetoden vil bli benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap.

Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 24% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

### Note 1 - Obligatorisk tjenestepensjon

#### Obligatorisk tjenestepensjon

Foretaket er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

### Note 2 - Revisjon

Selskapet oppfyller kravene til fravalg revisor, og dette er valgt. Årsregnskapet er utarbeidet av autorisert regnskapsførerselskap.

### Note 3 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2017	31.12.2017	Endring
Anleggsmidler	16 460	13 168	3 292
Skattemessig fremførbart underskudd	(266 663)	(263 814)	(2 849)
Netto forskjeller	(250 203)	(250 646)	443
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	250 203	250 646	(443)
Sum midlertidige forskjeller	0	0	0
<b>Utsatt skattefordel 31.12.17. basert på 23%</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Ut fra forsiktighetshensyn balanseføres ikke utsatt skattefordel på kr 57 649



## Note 4 - Skatt

<b>Grunnlag for beregning av skatt</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Ordinært resultat før skattekostnad	619 681	328 076
+/- Permanente forskjeller	(620 124)	(347 485)
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	3 292	4 115
- Fremførbart underskudd / korreksjonsinntekt	(2 849)	
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>0</b>	<b>(15 293)</b>
<b>Skattekostnad i resultatregnskapet</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Note 5 - Egenkapital

<b>Spesifikasjon egenkapital</b>	<b>Aksjekapital</b>	<b>Annen EK</b>	<b>Sum</b>
Egenkapital 01.01.2017	1 100 000	458 436	1 558 436
Årets resultat		619 681	619 681
<b>Egenkapital 31.12.2017</b>	<b>1 100 000</b>	<b>1 078 117</b>	<b>2 178 117</b>

## Note 6 - Bankinnskudd

Posten inneholder kun frie midler.

## Note 7 - Aksjekapital

Foretaket har 1 100 aksjer, pålydende kr 1 000,00, noe som gir en samlet aksjekapital på kr 1 100 000.

Foretakets aksjer er fordelt på to aksjeklasser.

<b>Aksjeklasse</b>	<b>Antall aksjer</b>	<b>Aksjekapital</b>
A-aksjer	1 088	1 088 000,00
B-aksjer	12	12 000,00
<b>Sum</b>	<b>1 100</b>	<b>1 100 000,00</b>

## Note 8 - Aksjonærer

### Foretakets aksjonær pr 31.12.2017

Foretaket har 1 aksjonær.

<b>Aksjonærens navn</b>	<b>Antall aksjer</b>	<b>Eierandel</b>
Harald Weedon	1 100	100,00%
<b>Sum</b>	<b>1 100</b>	<b>100,00%</b>

## Note 9 - Aksjeinnehav

### Aksjeinnehav ledende personer

<b>Tittel</b>	<b>Navn</b>	<b>Antall aksjer</b>
Styrileder/Daglig leder	Harald Weedon	1 012

Det er ikke utbetalt noe ytelser til ledende personer